semper conmemoratio, ac etiam de die infra Octavam, si in crastino 
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Officium de ea agendum sit; et tune cum Antiphona et Versiculo el 

Vesperis Festi. 

3. Licet Festa Domini eorumque Octavae privilegio gaudeant ut in 

ocurrentia praevaleant Dominicis minoribus, nihilominns, quando plures 

fieri debeant commemorationes (cauto quod in Vesperis semper fiat prima 

commemoratio de Officio concurrenti, cuiusvis ritus et dignitatis), tam 

in Vesperis, quam in Laudibus et Missa hic ordo servetur: i.° de Domi

nica qualibet; 2. 0 de die infra Octavam Epiphaniae aut Corporis Christi; 

3 .°de die Octava; 4. 0
 de Duplici maiore; 5.0

 de Duplici minore; 6.° de 

Semiduplici; 7.0 de die infra Octavam communem; 8.° de Feria V I post 

Octavam Ascensionis; 9.0 de Feria maiori; io.° de Vigilia; n . ° de Sim

plici. 

T I T U L U S V I L 

De conclusione propia Hymnorum et Ver su propio ad Primam, de 
Suffragiis ^anctorum, de Precibus, de Symbolo Athanasiano et de 
tertia oratione in Missa. 

1. Quando eadem die oceurrunt plura Officia, quae propriam habeant 

conclusionem Hymnorum vel proprium Versum ad Primam, conclusio 

et Versus dicantur, quae propia sunt Officii, quod ea die recitatur. 

2. Deinceps, quando facienda erunt Suffragia Sanctorum, unum tan-

tum fiet Suffragium, iuxta formulam propositam in Ordinario novi 

Psalterii. 

3. Symbolum Athanasianum additur ad Primam in Festo SS. Trini-

tatis et in Dominicis tantummodo post Epiphaniam et post Pentecosten, 

quando de eis persolvendum est Officium salva exceptione, de qua in 

sequenti. 

4. Quando in Dominica fit commemoratio de aliquo Officio Duplici, 

vel de die Octava, vel de die infra Octavam, omituntur Suffragium, 

Preces, Symbolum Qttictimque et tertia Oratio in Missa. 

T I T U L U S VI I I . 

De Officiis votivis deqtte aliis Officiis addititiis. 

1, Cum per hanc novam Psalterii dispositionem causae cessaverint 

Indulti Generalis d. d. 5 Iulii 1883 pro Officiis votivis, haec ipsa Officia, 

et alia similia ex particularibus indultis concessa, tolluntur omnino et 

sublata declarantur. 

2. Cessat pariter obligado recitandi in Choro, diebus a Rubricis 

hucusque vigentibus praescriptis, Officium parvum B. Mariae Virginis, 

Officium Defunctorum, nec non Psalmos Graduales ac Paenitentiales» 
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Capitula vero, quae ad ista Officia addititia ex peculiari constitutione 

aut legato tenentur, a Sancta Sede eorum commutationem impetrabunt. 

3. In Festo S. Marci et in Triduo Rogationum integrum manet onus 

recitandi Litanias Sanctorum, etiam extra Chorum. 

T I T U L U S IX . 

De Festis Dedicationis ac Tituli Ecclesiae et de Patronis. 

1. Festum Dedicationis cuiuslibet Ecclesiae est semper primarium, et 

Festum Domini. 

2. Anniversarium Dedicationis Ecclesiae Cathedralis et Festum T i 

tulare eiusdem celebranda sunt sub ritu Duplici I classis cum Octava per 

totam Dioecesim ab universo Clero saeculari et etiam regulan Kalenda-

rium Dioecesanum adhibente: a Regularibus vero utriusque sexus in 

eadem Dioecesi commemorantibus ac proprium Kalendarium habenti-

bus, pariter sub ritu duplici I classis, absque tamen Octava. 

3. Quum Sacrosancta Lateranensis Archibasilica omnium Ecclesia-

rum Urbis et Orbis sit mater et caput, tum ipsius Dedicationis Anniver-

versarium, tum Festum Transfigurationis Domini, quod, praeter mag-

nam Resurrectionis Dominicae sollemnitatem, tamquam Titulare ab ipsa 

recoli solet, ab universo Clero tam saeculari quam regulari, etiam ab 

íllis qui peculiarem ritum sequntur, sub ritu Duplici II classis deinceps 

celebrabitur. 

4. Festum Patroni principalis Oppidi, vel Civitatis, vel Dioecesis, 

vel Provinciae, vel Nationis, Clerus saecularis, et regularis ibi degens et 

Kalendarium Dioecesanum sequens sub ritu Duplici I classis cum Octa

va celebrabit: Regulares vero ibidem commorantes et Kalendarium 

proprium habentes, idem Festum, quamvis feriatum numquam fuerit, 

eodem ritu celebrabunt, absque tamen Octava. 

T I T U L U S X 

De Missis in Dominicis et Feriis deque Missis pro Defunctis 

1. In Dominicis, etiam minoribus, quodcumque Festum occurrat, 

dummodo non sit Festum Domini, vel eius dies Octava, aut Dúplex I 

vel II classis, Missae semper dicenda erit de Dominica cum commemo

ratione festi. Quod si Festum commemorandum sit Dúplex, tune omit-

tenda est III Oratio. 

2. In Feris Quadragesimae, Quatour Temporum, II Rogationum, et 

in Vigiliis, si occurrat fieri Officium alicuius Festi Duplicis (non tamen I 

vel II classis) aut Semiduplicis, Missae privatae diei poterunt ad libitum, 
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vel de Festo cum commemoratione ultimoque Evangelio Feriae aut Vi-

giliae, vel de Feria aut Vigilia cum commemoratione Festi: prohibentur 

tamen Missae votivae privatae, aut privatae pro Defunctis: quae item 

prohibentur in Feria, in qua anticipanda vel rcponenda est Missa Domi

nicae. In Quadragesima vero Missae privatae Defunctorum celebrari